
招标公告

智能视觉创新智造基地项目-城北片排水渠系及管网建设工程-暨北路渠道工程 监理招标公告

项目编号：诸监招-2026-1

智能视觉创新智造基地项目-城北片排水渠系及管网建设工程-暨北路渠道工程监理项目在2025年11月14日发布招标公告，并于2025年12月9
日在诸暨市公共资源交易中心组织开标，因提交投标文件家数不足3家流标，现重新组织招标。

1.招标条件

智能视觉创新智造基地项目-城北片排水渠系及管网建设工程-暨北路渠道工程 已由 诸暨市发展和改革局 以
浙江省企业投资项目备案（赋码）信息表 2503-330681-04-01-536033批准建设，建设资金来自 自有资金（非财政性
资金），出资比例为100% ，项目业主为 诸暨市新城投资开发集团有限公司 ，招标人为 诸暨市新城投资开发集团
有限公司 ，委托代理机构为 浙江中诚工程管理科技有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的 智能视觉创
新智造基地项目-城北片排水渠系及管网建设工程-暨北路渠道工程 的工程监理进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况：本项目：□投资估算 万元，☑工程概算 12463.21 万元，其中建安工程造价 10831.10 万元
；建设规模： 本工程主要内容为暨北路新建渠道位于暨阳街道大侣片区，起始于北二环路，沿新建暨北路西侧退
缩绿化带往北排入安防北路新建大侣电排站主渠道，全长约3120m，渠底宽度为3.5～7.0m,渠道深2.88～6.11m。其
中大侣路以北段明渠，该段新建明渠复式断面-生态方桩护岸+顶部绿化放坡228m，新建明渠复式断面-生态板桩护
岸+顶部绿化放坡1294m，新建U型槽+顶部绿化放坡29m；大侣路以南段明渠，该段新建明渠复式断面-2m高格宾石笼
挡墙护岸+顶部绿化放坡628m，新建明渠梯形断面-雷诺护坡+坡面绿化473m；全线新建3500x2000～7000x2500雨水
箱涵410m，新建雨污水管道最大管径DN1500 。建设地点：诸暨市暨阳街道暨北路西侧。

2.2本次招标范围： 设计施工图内的排水工程、绿化景观工程、照明工程、交通工程等工程的全过程监理 。
☑本次招标控制价 201.7794 万元。

2.3计划监理服务期：

☑ 730个日历天，从 年 月 日起，至 年 月 日止。

□从招标人书面确认监理单位进场后 个日历天。

2.4 是否属于政府采购工程   □是 ☑否

2.5 是否专门面向中小企业预留  

□是  

☑否

2.6 专门面向中小企业预留的实施方式

□2.6.1本标段整体面向中小企业；

□2.6.2本标段联合体形式面向中小企业，以联合体形式参加本次投标的，联合体中中小企业承担的合同份额
需达到（不低于40%）以上。

2.7其他： / 。

3.投标人资格要求

（一）投标人

3.1具有 市政公用工程监理乙级及以上资质或工程监理综合 资质（对应资质应在“浙江省建筑市场监管公共
服务系统”上资质动态核查结果处于“合格”状态）；

3.2本次招标（□接受/☑不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： /
；

☑3.3自 2021 年 1 月 1 日以来（□承接过/☑完成过） 单个工程渠道的市政公用工程项目监理 业绩；

□3.4在 绍兴市智慧建设平台 （设区市级及以上住房城乡建设主管部门）公布的监理企业信用评价中须具有
/ （A、B、C、D、E）等级及以上；或在 （省级及以上住房城乡建设主管部门）公布的监理企业信

用评价中信用分在 分及以上。

□3.5面向中小企业招标的，投标人（或联合体中的中小企业）应提交《中小企业声明函》；

3.6 投标人业绩证明资料（必须提供以下资料复制件）：须提供的业绩证明材料包括①工程监理合同②竣工
验收资料【竣工验收证书或竣工验收报告或竣工验收备案表】，上述资料缺一不可，否则业绩不予认可。如上述材
料所能承载的证明内容不能完全体现业绩要求的，需同时提供其他相关的竣工验收资料，包括但不限于竣工验收阶
段及之后签署的工程资料，如竣工图、工程价款最终结算凭证等。工程业绩时间以竣工验收资料【竣工验收证书或
竣工验收报告或竣工验收备案表】中载明的竣工验收时间为准。上述资料中的单位名称与投标人名称必须一致,否
则业绩不予认可，若单位名称发生合法变更的，需提供合法变更的批准材料。

（二）拟派总监理工程师

3.7具有注册在投标人单位的 市政公用工程 （专业）国家注册监理工程师资格；

□3.8自 2021 年 1 月 1 日以来以总监理工程师身份（□承接过/□完成过） 业绩；

3.9本次招标（□允许/☑不允许）拟派总监理工程师有在建合同工程。□允许的，应满足下列要求：

3.9.1投标人提供在建工程业主出具的同意书；

□3.9.2招标人对拟派总监理工程师有在建工程的具体要求 （招标人对拟派总监在建工程的数量（不超过2个
）、等级、所在区域有要求时明确）。

3.10 /     。

（三）其他

3.11投标人及其拟派总监理工程师自2023年 1 月 1日起至投标截止日止无行贿犯罪记录（由招标人在定标前
向中国裁判文书网查询）；

3.12拟派总监理工程师未被列入失信被执行人名单；

3.13 省外企业应按规定办理“省外建设工程企业进浙备案”手续 。

4. 招标文件的获取

4.1本项目招标文件及其相关附件和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放，网址： 诸暨市公共
资源电子交易平台（https://ggzyjy.zhuji.gov.cn/tpbidder） ；

4.2招标文件下载网址： 诸暨市公共资源电子交易平台（https://ggzyjy.zhuji.gov.cn/tpbidder） ，潜
在投标人自行下载招标文件；

4.3招标文件网上下载时间：公告发布之日起至投标文件递交截止时间。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为：2026年

2 月 5 日 14 时 30 分；

5.2投标文件的递交方式：电子招标投标交易平台，网址： （https://ggzyjy.zhuji.gov.cn/tpbidder），
□其他： / 。

6.监管机构：诸暨市住房和城乡建设局。

7.联系方式

招标人：诸暨市新城投资开发集团有限公司

地 址：诸暨市陶朱街道文种南路18号 

联系人： 陈 林

工作电话：13806743691 

邮 箱： /  

招标代理机构：浙江中诚工程管理科技有限公司

地 址：诸暨市浣东街道恒远大厦1502室

联系人： 钟 洁

工作电话：13357521287

邮 箱：153525120@qq.com

2026年1月14日



招标公告

智能视觉创新智造基地项目-城北片排水渠系及管网建设工程-暨北路渠道工程 监理招标公告

项目编号：诸监招-2026-1

智能视觉创新智造基地项目-城北片排水渠系及管网建设工程-暨北路渠道工程监理项目在2025年11月14日发布招标公告，并于2025年12月9
日在诸暨市公共资源交易中心组织开标，因提交投标文件家数不足3家流标，现重新组织招标。

1.招标条件

智能视觉创新智造基地项目-城北片排水渠系及管网建设工程-暨北路渠道工程 已由 诸暨市发展和改革局 以
浙江省企业投资项目备案（赋码）信息表 2503-330681-04-01-536033批准建设，建设资金来自 自有资金（非财政性
资金），出资比例为100% ，项目业主为 诸暨市新城投资开发集团有限公司 ，招标人为 诸暨市新城投资开发集团
有限公司 ，委托代理机构为 浙江中诚工程管理科技有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的 智能视觉创
新智造基地项目-城北片排水渠系及管网建设工程-暨北路渠道工程 的工程监理进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况：本项目：□投资估算 万元，☑工程概算 12463.21 万元，其中建安工程造价 10831.10 万元
；建设规模： 本工程主要内容为暨北路新建渠道位于暨阳街道大侣片区，起始于北二环路，沿新建暨北路西侧退
缩绿化带往北排入安防北路新建大侣电排站主渠道，全长约3120m，渠底宽度为3.5～7.0m,渠道深2.88～6.11m。其
中大侣路以北段明渠，该段新建明渠复式断面-生态方桩护岸+顶部绿化放坡228m，新建明渠复式断面-生态板桩护
岸+顶部绿化放坡1294m，新建U型槽+顶部绿化放坡29m；大侣路以南段明渠，该段新建明渠复式断面-2m高格宾石笼
挡墙护岸+顶部绿化放坡628m，新建明渠梯形断面-雷诺护坡+坡面绿化473m；全线新建3500x2000～7000x2500雨水
箱涵410m，新建雨污水管道最大管径DN1500 。建设地点：诸暨市暨阳街道暨北路西侧。

2.2本次招标范围： 设计施工图内的排水工程、绿化景观工程、照明工程、交通工程等工程的全过程监理 。
☑本次招标控制价 201.7794 万元。

2.3计划监理服务期：

☑ 730个日历天，从 年 月 日起，至 年 月 日止。

□从招标人书面确认监理单位进场后 个日历天。

2.4 是否属于政府采购工程   □是 ☑否

2.5 是否专门面向中小企业预留  

□是  

☑否

2.6 专门面向中小企业预留的实施方式

□2.6.1本标段整体面向中小企业；

□2.6.2本标段联合体形式面向中小企业，以联合体形式参加本次投标的，联合体中中小企业承担的合同份额
需达到（不低于40%）以上。

2.7其他： / 。

3.投标人资格要求

（一）投标人

3.1具有 市政公用工程监理乙级及以上资质或工程监理综合 资质（对应资质应在“浙江省建筑市场监管公共
服务系统”上资质动态核查结果处于“合格”状态）；

3.2本次招标（□接受/☑不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： /
；

☑3.3自 2021 年 1 月 1 日以来（□承接过/☑完成过） 单个工程渠道的市政公用工程项目监理 业绩；

□3.4在 绍兴市智慧建设平台 （设区市级及以上住房城乡建设主管部门）公布的监理企业信用评价中须具有
/ （A、B、C、D、E）等级及以上；或在 （省级及以上住房城乡建设主管部门）公布的监理企业信

用评价中信用分在 分及以上。

□3.5面向中小企业招标的，投标人（或联合体中的中小企业）应提交《中小企业声明函》；

3.6 投标人业绩证明资料（必须提供以下资料复制件）：须提供的业绩证明材料包括①工程监理合同②竣工
验收资料【竣工验收证书或竣工验收报告或竣工验收备案表】，上述资料缺一不可，否则业绩不予认可。如上述材
料所能承载的证明内容不能完全体现业绩要求的，需同时提供其他相关的竣工验收资料，包括但不限于竣工验收阶
段及之后签署的工程资料，如竣工图、工程价款最终结算凭证等。工程业绩时间以竣工验收资料【竣工验收证书或
竣工验收报告或竣工验收备案表】中载明的竣工验收时间为准。上述资料中的单位名称与投标人名称必须一致,否
则业绩不予认可，若单位名称发生合法变更的，需提供合法变更的批准材料。

（二）拟派总监理工程师

3.7具有注册在投标人单位的 市政公用工程 （专业）国家注册监理工程师资格；

□3.8自 2021 年 1 月 1 日以来以总监理工程师身份（□承接过/□完成过） 业绩；

3.9本次招标（□允许/☑不允许）拟派总监理工程师有在建合同工程。□允许的，应满足下列要求：

3.9.1投标人提供在建工程业主出具的同意书；

□3.9.2招标人对拟派总监理工程师有在建工程的具体要求 （招标人对拟派总监在建工程的数量（不超过2个
）、等级、所在区域有要求时明确）。

3.10 /     。

（三）其他

3.11投标人及其拟派总监理工程师自2023年 1 月 1日起至投标截止日止无行贿犯罪记录（由招标人在定标前
向中国裁判文书网查询）；

3.12拟派总监理工程师未被列入失信被执行人名单；

3.13 省外企业应按规定办理“省外建设工程企业进浙备案”手续 。

4. 招标文件的获取

4.1本项目招标文件及其相关附件和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放，网址： 诸暨市公共
资源电子交易平台（https://ggzyjy.zhuji.gov.cn/tpbidder） ；

4.2招标文件下载网址： 诸暨市公共资源电子交易平台（https://ggzyjy.zhuji.gov.cn/tpbidder） ，潜
在投标人自行下载招标文件；

4.3招标文件网上下载时间：公告发布之日起至投标文件递交截止时间。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为：2026年

2 月 5 日 14 时 30 分；

5.2投标文件的递交方式：电子招标投标交易平台，网址： （https://ggzyjy.zhuji.gov.cn/tpbidder），
□其他： / 。

6.监管机构：诸暨市住房和城乡建设局。

7.联系方式

招标人：诸暨市新城投资开发集团有限公司

地 址：诸暨市陶朱街道文种南路18号 

联系人： 陈 林

工作电话：13806743691 

邮 箱： /  

招标代理机构：浙江中诚工程管理科技有限公司

地 址：诸暨市浣东街道恒远大厦1502室

联系人： 钟 洁

工作电话：13357521287

邮 箱：153525120@qq.com

2026年1月14日



招标公告

智能视觉创新智造基地项目-城北片排水渠系及管网建设工程-暨北路渠道工程 监理招标公告

项目编号：诸监招-2026-1

智能视觉创新智造基地项目-城北片排水渠系及管网建设工程-暨北路渠道工程监理项目在2025年11月14日发布招标公告，并于2025年12月9
日在诸暨市公共资源交易中心组织开标，因提交投标文件家数不足3家流标，现重新组织招标。

1.招标条件

智能视觉创新智造基地项目-城北片排水渠系及管网建设工程-暨北路渠道工程 已由 诸暨市发展和改革局 以
浙江省企业投资项目备案（赋码）信息表 2503-330681-04-01-536033批准建设，建设资金来自 自有资金（非财政性
资金），出资比例为100% ，项目业主为 诸暨市新城投资开发集团有限公司 ，招标人为 诸暨市新城投资开发集团
有限公司 ，委托代理机构为 浙江中诚工程管理科技有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的 智能视觉创
新智造基地项目-城北片排水渠系及管网建设工程-暨北路渠道工程 的工程监理进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况：本项目：□投资估算 万元，☑工程概算 12463.21 万元，其中建安工程造价 10831.10 万元
；建设规模： 本工程主要内容为暨北路新建渠道位于暨阳街道大侣片区，起始于北二环路，沿新建暨北路西侧退
缩绿化带往北排入安防北路新建大侣电排站主渠道，全长约3120m，渠底宽度为3.5～7.0m,渠道深2.88～6.11m。其
中大侣路以北段明渠，该段新建明渠复式断面-生态方桩护岸+顶部绿化放坡228m，新建明渠复式断面-生态板桩护
岸+顶部绿化放坡1294m，新建U型槽+顶部绿化放坡29m；大侣路以南段明渠，该段新建明渠复式断面-2m高格宾石笼
挡墙护岸+顶部绿化放坡628m，新建明渠梯形断面-雷诺护坡+坡面绿化473m；全线新建3500x2000～7000x2500雨水
箱涵410m，新建雨污水管道最大管径DN1500 。建设地点：诸暨市暨阳街道暨北路西侧。

2.2本次招标范围： 设计施工图内的排水工程、绿化景观工程、照明工程、交通工程等工程的全过程监理 。
☑本次招标控制价 201.7794 万元。

2.3计划监理服务期：

☑ 730个日历天，从 年 月 日起，至 年 月 日止。

□从招标人书面确认监理单位进场后 个日历天。

2.4 是否属于政府采购工程   □是 ☑否

2.5 是否专门面向中小企业预留  

□是  

☑否

2.6 专门面向中小企业预留的实施方式

□2.6.1本标段整体面向中小企业；

□2.6.2本标段联合体形式面向中小企业，以联合体形式参加本次投标的，联合体中中小企业承担的合同份额
需达到（不低于40%）以上。

2.7其他： / 。

3.投标人资格要求

（一）投标人

3.1具有 市政公用工程监理乙级及以上资质或工程监理综合 资质（对应资质应在“浙江省建筑市场监管公共
服务系统”上资质动态核查结果处于“合格”状态）；

3.2本次招标（□接受/☑不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： /
；

☑3.3自 2021 年 1 月 1 日以来（□承接过/☑完成过） 单个工程渠道的市政公用工程项目监理 业绩；

□3.4在 绍兴市智慧建设平台 （设区市级及以上住房城乡建设主管部门）公布的监理企业信用评价中须具有
/ （A、B、C、D、E）等级及以上；或在 （省级及以上住房城乡建设主管部门）公布的监理企业信

用评价中信用分在 分及以上。

□3.5面向中小企业招标的，投标人（或联合体中的中小企业）应提交《中小企业声明函》；

3.6 投标人业绩证明资料（必须提供以下资料复制件）：须提供的业绩证明材料包括①工程监理合同②竣工
验收资料【竣工验收证书或竣工验收报告或竣工验收备案表】，上述资料缺一不可，否则业绩不予认可。如上述材
料所能承载的证明内容不能完全体现业绩要求的，需同时提供其他相关的竣工验收资料，包括但不限于竣工验收阶
段及之后签署的工程资料，如竣工图、工程价款最终结算凭证等。工程业绩时间以竣工验收资料【竣工验收证书或
竣工验收报告或竣工验收备案表】中载明的竣工验收时间为准。上述资料中的单位名称与投标人名称必须一致,否
则业绩不予认可，若单位名称发生合法变更的，需提供合法变更的批准材料。

（二）拟派总监理工程师

3.7具有注册在投标人单位的 市政公用工程 （专业）国家注册监理工程师资格；

□3.8自 2021 年 1 月 1 日以来以总监理工程师身份（□承接过/□完成过） 业绩；

3.9本次招标（□允许/☑不允许）拟派总监理工程师有在建合同工程。□允许的，应满足下列要求：

3.9.1投标人提供在建工程业主出具的同意书；

□3.9.2招标人对拟派总监理工程师有在建工程的具体要求 （招标人对拟派总监在建工程的数量（不超过2个
）、等级、所在区域有要求时明确）。

3.10 /     。

（三）其他

3.11投标人及其拟派总监理工程师自2023年 1 月 1日起至投标截止日止无行贿犯罪记录（由招标人在定标前
向中国裁判文书网查询）；

3.12拟派总监理工程师未被列入失信被执行人名单；

3.13 省外企业应按规定办理“省外建设工程企业进浙备案”手续 。

4. 招标文件的获取

4.1本项目招标文件及其相关附件和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放，网址： 诸暨市公共
资源电子交易平台（https://ggzyjy.zhuji.gov.cn/tpbidder） ；

4.2招标文件下载网址： 诸暨市公共资源电子交易平台（https://ggzyjy.zhuji.gov.cn/tpbidder） ，潜
在投标人自行下载招标文件；

4.3招标文件网上下载时间：公告发布之日起至投标文件递交截止时间。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为：2026年

2 月 5 日 14 时 30 分；

5.2投标文件的递交方式：电子招标投标交易平台，网址： （https://ggzyjy.zhuji.gov.cn/tpbidder），
□其他： / 。

6.监管机构：诸暨市住房和城乡建设局。

7.联系方式

招标人：诸暨市新城投资开发集团有限公司

地 址：诸暨市陶朱街道文种南路18号 

联系人： 陈 林

工作电话：13806743691 

邮 箱： /  

招标代理机构：浙江中诚工程管理科技有限公司

地 址：诸暨市浣东街道恒远大厦1502室

联系人： 钟 洁

工作电话：13357521287

邮 箱：153525120@qq.com

2026年1月14日



招标公告

智能视觉创新智造基地项目-城北片排水渠系及管网建设工程-暨北路渠道工程 监理招标公告

项目编号：诸监招-2026-1

智能视觉创新智造基地项目-城北片排水渠系及管网建设工程-暨北路渠道工程监理项目在2025年11月14日发布招标公告，并于2025年12月9
日在诸暨市公共资源交易中心组织开标，因提交投标文件家数不足3家流标，现重新组织招标。

1.招标条件

智能视觉创新智造基地项目-城北片排水渠系及管网建设工程-暨北路渠道工程 已由 诸暨市发展和改革局 以
浙江省企业投资项目备案（赋码）信息表 2503-330681-04-01-536033批准建设，建设资金来自 自有资金（非财政性
资金），出资比例为100% ，项目业主为 诸暨市新城投资开发集团有限公司 ，招标人为 诸暨市新城投资开发集团
有限公司 ，委托代理机构为 浙江中诚工程管理科技有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的 智能视觉创
新智造基地项目-城北片排水渠系及管网建设工程-暨北路渠道工程 的工程监理进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况：本项目：□投资估算 万元，☑工程概算 12463.21 万元，其中建安工程造价 10831.10 万元
；建设规模： 本工程主要内容为暨北路新建渠道位于暨阳街道大侣片区，起始于北二环路，沿新建暨北路西侧退
缩绿化带往北排入安防北路新建大侣电排站主渠道，全长约3120m，渠底宽度为3.5～7.0m,渠道深2.88～6.11m。其
中大侣路以北段明渠，该段新建明渠复式断面-生态方桩护岸+顶部绿化放坡228m，新建明渠复式断面-生态板桩护
岸+顶部绿化放坡1294m，新建U型槽+顶部绿化放坡29m；大侣路以南段明渠，该段新建明渠复式断面-2m高格宾石笼
挡墙护岸+顶部绿化放坡628m，新建明渠梯形断面-雷诺护坡+坡面绿化473m；全线新建3500x2000～7000x2500雨水
箱涵410m，新建雨污水管道最大管径DN1500 。建设地点：诸暨市暨阳街道暨北路西侧。

2.2本次招标范围： 设计施工图内的排水工程、绿化景观工程、照明工程、交通工程等工程的全过程监理 。
☑本次招标控制价 201.7794 万元。

2.3计划监理服务期：

☑ 730个日历天，从 年 月 日起，至 年 月 日止。

□从招标人书面确认监理单位进场后 个日历天。

2.4 是否属于政府采购工程   □是 ☑否

2.5 是否专门面向中小企业预留  

□是  

☑否

2.6 专门面向中小企业预留的实施方式

□2.6.1本标段整体面向中小企业；

□2.6.2本标段联合体形式面向中小企业，以联合体形式参加本次投标的，联合体中中小企业承担的合同份额
需达到（不低于40%）以上。

2.7其他： / 。

3.投标人资格要求

（一）投标人

3.1具有 市政公用工程监理乙级及以上资质或工程监理综合 资质（对应资质应在“浙江省建筑市场监管公共
服务系统”上资质动态核查结果处于“合格”状态）；

3.2本次招标（□接受/☑不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： /
；

☑3.3自 2021 年 1 月 1 日以来（□承接过/☑完成过） 单个工程渠道的市政公用工程项目监理 业绩；

□3.4在 绍兴市智慧建设平台 （设区市级及以上住房城乡建设主管部门）公布的监理企业信用评价中须具有
/ （A、B、C、D、E）等级及以上；或在 （省级及以上住房城乡建设主管部门）公布的监理企业信

用评价中信用分在 分及以上。

□3.5面向中小企业招标的，投标人（或联合体中的中小企业）应提交《中小企业声明函》；

3.6 投标人业绩证明资料（必须提供以下资料复制件）：须提供的业绩证明材料包括①工程监理合同②竣工
验收资料【竣工验收证书或竣工验收报告或竣工验收备案表】，上述资料缺一不可，否则业绩不予认可。如上述材
料所能承载的证明内容不能完全体现业绩要求的，需同时提供其他相关的竣工验收资料，包括但不限于竣工验收阶
段及之后签署的工程资料，如竣工图、工程价款最终结算凭证等。工程业绩时间以竣工验收资料【竣工验收证书或
竣工验收报告或竣工验收备案表】中载明的竣工验收时间为准。上述资料中的单位名称与投标人名称必须一致,否
则业绩不予认可，若单位名称发生合法变更的，需提供合法变更的批准材料。

（二）拟派总监理工程师

3.7具有注册在投标人单位的 市政公用工程 （专业）国家注册监理工程师资格；

□3.8自 2021 年 1 月 1 日以来以总监理工程师身份（□承接过/□完成过） 业绩；

3.9本次招标（□允许/☑不允许）拟派总监理工程师有在建合同工程。□允许的，应满足下列要求：

3.9.1投标人提供在建工程业主出具的同意书；

□3.9.2招标人对拟派总监理工程师有在建工程的具体要求 （招标人对拟派总监在建工程的数量（不超过2个
）、等级、所在区域有要求时明确）。

3.10 /     。

（三）其他

3.11投标人及其拟派总监理工程师自2023年 1 月 1日起至投标截止日止无行贿犯罪记录（由招标人在定标前
向中国裁判文书网查询）；

3.12拟派总监理工程师未被列入失信被执行人名单；

3.13 省外企业应按规定办理“省外建设工程企业进浙备案”手续 。

4. 招标文件的获取

4.1本项目招标文件及其相关附件和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放，网址： 诸暨市公共
资源电子交易平台（https://ggzyjy.zhuji.gov.cn/tpbidder） ；

4.2招标文件下载网址： 诸暨市公共资源电子交易平台（https://ggzyjy.zhuji.gov.cn/tpbidder） ，潜
在投标人自行下载招标文件；

4.3招标文件网上下载时间：公告发布之日起至投标文件递交截止时间。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为：2026年

2 月 5 日 14 时 30 分；

5.2投标文件的递交方式：电子招标投标交易平台，网址： （https://ggzyjy.zhuji.gov.cn/tpbidder），
□其他： / 。

6.监管机构：诸暨市住房和城乡建设局。

7.联系方式

招标人：诸暨市新城投资开发集团有限公司

地 址：诸暨市陶朱街道文种南路18号 

联系人： 陈 林

工作电话：13806743691 

邮 箱： /  

招标代理机构：浙江中诚工程管理科技有限公司

地 址：诸暨市浣东街道恒远大厦1502室

联系人： 钟 洁

工作电话：13357521287

邮 箱：153525120@qq.com

2026年1月14日



招标公告

智能视觉创新智造基地项目-城北片排水渠系及管网建设工程-暨北路渠道工程 监理招标公告

项目编号：诸监招-2026-1

智能视觉创新智造基地项目-城北片排水渠系及管网建设工程-暨北路渠道工程监理项目在2025年11月14日发布招标公告，并于2025年12月9
日在诸暨市公共资源交易中心组织开标，因提交投标文件家数不足3家流标，现重新组织招标。

1.招标条件

智能视觉创新智造基地项目-城北片排水渠系及管网建设工程-暨北路渠道工程 已由 诸暨市发展和改革局 以
浙江省企业投资项目备案（赋码）信息表 2503-330681-04-01-536033批准建设，建设资金来自 自有资金（非财政性
资金），出资比例为100% ，项目业主为 诸暨市新城投资开发集团有限公司 ，招标人为 诸暨市新城投资开发集团
有限公司 ，委托代理机构为 浙江中诚工程管理科技有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的 智能视觉创
新智造基地项目-城北片排水渠系及管网建设工程-暨北路渠道工程 的工程监理进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况：本项目：□投资估算 万元，☑工程概算 12463.21 万元，其中建安工程造价 10831.10 万元
；建设规模： 本工程主要内容为暨北路新建渠道位于暨阳街道大侣片区，起始于北二环路，沿新建暨北路西侧退
缩绿化带往北排入安防北路新建大侣电排站主渠道，全长约3120m，渠底宽度为3.5～7.0m,渠道深2.88～6.11m。其
中大侣路以北段明渠，该段新建明渠复式断面-生态方桩护岸+顶部绿化放坡228m，新建明渠复式断面-生态板桩护
岸+顶部绿化放坡1294m，新建U型槽+顶部绿化放坡29m；大侣路以南段明渠，该段新建明渠复式断面-2m高格宾石笼
挡墙护岸+顶部绿化放坡628m，新建明渠梯形断面-雷诺护坡+坡面绿化473m；全线新建3500x2000～7000x2500雨水
箱涵410m，新建雨污水管道最大管径DN1500 。建设地点：诸暨市暨阳街道暨北路西侧。

2.2本次招标范围： 设计施工图内的排水工程、绿化景观工程、照明工程、交通工程等工程的全过程监理 。
☑本次招标控制价 201.7794 万元。

2.3计划监理服务期：

☑ 730个日历天，从 年 月 日起，至 年 月 日止。

□从招标人书面确认监理单位进场后 个日历天。

2.4 是否属于政府采购工程   □是 ☑否

2.5 是否专门面向中小企业预留  

□是  

☑否

2.6 专门面向中小企业预留的实施方式

□2.6.1本标段整体面向中小企业；

□2.6.2本标段联合体形式面向中小企业，以联合体形式参加本次投标的，联合体中中小企业承担的合同份额
需达到（不低于40%）以上。

2.7其他： / 。

3.投标人资格要求

（一）投标人

3.1具有 市政公用工程监理乙级及以上资质或工程监理综合 资质（对应资质应在“浙江省建筑市场监管公共
服务系统”上资质动态核查结果处于“合格”状态）；

3.2本次招标（□接受/☑不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： /
；

☑3.3自 2021 年 1 月 1 日以来（□承接过/☑完成过） 单个工程渠道的市政公用工程项目监理 业绩；

□3.4在 绍兴市智慧建设平台 （设区市级及以上住房城乡建设主管部门）公布的监理企业信用评价中须具有
/ （A、B、C、D、E）等级及以上；或在 （省级及以上住房城乡建设主管部门）公布的监理企业信

用评价中信用分在 分及以上。

□3.5面向中小企业招标的，投标人（或联合体中的中小企业）应提交《中小企业声明函》；

3.6 投标人业绩证明资料（必须提供以下资料复制件）：须提供的业绩证明材料包括①工程监理合同②竣工
验收资料【竣工验收证书或竣工验收报告或竣工验收备案表】，上述资料缺一不可，否则业绩不予认可。如上述材
料所能承载的证明内容不能完全体现业绩要求的，需同时提供其他相关的竣工验收资料，包括但不限于竣工验收阶
段及之后签署的工程资料，如竣工图、工程价款最终结算凭证等。工程业绩时间以竣工验收资料【竣工验收证书或
竣工验收报告或竣工验收备案表】中载明的竣工验收时间为准。上述资料中的单位名称与投标人名称必须一致,否
则业绩不予认可，若单位名称发生合法变更的，需提供合法变更的批准材料。

（二）拟派总监理工程师

3.7具有注册在投标人单位的 市政公用工程 （专业）国家注册监理工程师资格；

□3.8自 2021 年 1 月 1 日以来以总监理工程师身份（□承接过/□完成过） 业绩；

3.9本次招标（□允许/☑不允许）拟派总监理工程师有在建合同工程。□允许的，应满足下列要求：

3.9.1投标人提供在建工程业主出具的同意书；

□3.9.2招标人对拟派总监理工程师有在建工程的具体要求 （招标人对拟派总监在建工程的数量（不超过2个
）、等级、所在区域有要求时明确）。

3.10 /     。

（三）其他

3.11投标人及其拟派总监理工程师自2023年 1 月 1日起至投标截止日止无行贿犯罪记录（由招标人在定标前
向中国裁判文书网查询）；

3.12拟派总监理工程师未被列入失信被执行人名单；

3.13 省外企业应按规定办理“省外建设工程企业进浙备案”手续 。

4. 招标文件的获取

4.1本项目招标文件及其相关附件和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放，网址： 诸暨市公共
资源电子交易平台（https://ggzyjy.zhuji.gov.cn/tpbidder） ；

4.2招标文件下载网址： 诸暨市公共资源电子交易平台（https://ggzyjy.zhuji.gov.cn/tpbidder） ，潜
在投标人自行下载招标文件；

4.3招标文件网上下载时间：公告发布之日起至投标文件递交截止时间。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为：2026年

2 月 5 日 14 时 30 分；

5.2投标文件的递交方式：电子招标投标交易平台，网址： （https://ggzyjy.zhuji.gov.cn/tpbidder），
□其他： / 。

6.监管机构：诸暨市住房和城乡建设局。

7.联系方式

招标人：诸暨市新城投资开发集团有限公司

地 址：诸暨市陶朱街道文种南路18号 

联系人： 陈 林

工作电话：13806743691 

邮 箱： /  

招标代理机构：浙江中诚工程管理科技有限公司

地 址：诸暨市浣东街道恒远大厦1502室

联系人： 钟 洁

工作电话：13357521287

邮 箱：153525120@qq.com

2026年1月14日


